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NSF Bærum kommune                                                                                                     ved 
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VEDR. INNSPILL FRA NSF BÆRUM KNYTTET TIL BØP 2023 – 2026

Jeg har med stor interesse lest NSFs innspill til kommunens langtidsbudsjett.

NSF peker på at forebyggende helsearbeid i fremtiden blir stadig vekk viktigere.  Dette ikke 
minst fordi behovet for tjenester til hjemmeboende vil øke.

Videre sier man at forebygging og helsefremming er ikke en utgiftspost, men tvert om en 
investering i samfunnets gode helse i framtida.  Det koster mye mer å reparere enn å 
forebygge.

CAN er Bærum kommunes rehabiliteringssenter i Altea.  Stedet ble åpnet for mer enn 20 år 
siden.  CAN har sykepleiere, hjelpepleiere, ergoterapeuter, fysioterapeuter, 
ernæringskonsulent samt tilsynslege som i sum gir et målrettet og flerfaglig tilbud til 
innbyggere i Bærum der fokuset er å mestre hverdagen hjemme på en bedre måte etter endt 
opphold.  Rehabilitering – trening – mestring og livsglede er vårt motto.  

Et våkent øye vil derfor se at CAN er et tilbud for nettopp å bidra til forebygging og 
helsefremming, og ikke det motsatte.  

NSF bør være kjent med at tolkningen av hvem som passer inn i rammen for å få tildelt 
lovpålagte tjenester blir stadig trangere.  NSF bør derfor ta diskusjonen om hvorfor det blir 
slik og om NSF er enige i denne utviklingen, snarere enn å beskrive CANs tilbud som «billige 
Syden-helsereiser».  Dette ikke minst av respekt for de mer enn 200 eldre som årlig er på 
CAN.

Våre brukere er her for å trene, for å ta tak i sin helse, for å mestre sitt liv og på denne måten 
hjelpe Bærum kommune med å forebygge fremtidig økte utgifter til omsorg i hjemmet eller 
også plass på institusjon. 

NSF Bærum er når som helst velkommen til å besøke oss og snakke med våre brukere.

For øvrig besøk gjerne vår hjemmeside for mer informasjon:

www.centroasistencialnoruegaaltea.com

Vennlig hilsen
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